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DAFTAR KEHADIRAN DOSEN 
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: 

Universitas Nasional 
Jalan Sawo Manila 

Pejaten Pasar Minggu 
JAKARTA 12520 

 

Nama Matakuliah 

Kelas 

Ruang 

: 

: 

: 

Praktikum Sistem Digital 

R. 04 

Lab.Artificial Intelligen 
Peserta : 32 

TGL HADIR DOSEN 
JUMLAH 

MHS   

IJIN 
No. MATERI 

JUMLAH 
MHS 

HADIR 
SKS SESI KE 

22-03-2021 1. 050019052 - Rini Nuraini, ST., 

M.Kom. 1 SOAL 2: SISTEM BILANGAN 30 0 2 1 

02-04-2021 1. 050019052 - Rini Nuraini, ST., 

M.Kom. 2 SOAL 1: Konversi Oktal ke Desimal dan 

Konversi Desimal ke Oktal 30 0 2 2 

09-04-2021 1. 050019052 - Rini Nuraini, ST., 
M.Kom. 3 

SOAL 3 FORUM 3: Berikan 1 contoh soal sistem 

bilangan biner untuk Penjumalahan dan 

Pengurangan pada soal yang sama, analisa 

hasilnya 

29 0 2 3 

16-04-2021 1. 050019052 - Rini Nuraini, ST., 

M.Kom. 4 SOAL 1 FORUM 4: Berikan 1 contoh soal dari 

Perkalian Sistem Bilangan Biner 29 0 2 4 

21-04-2021 1. 050019052 - Rini Nuraini, ST., 

M.Kom. 5 Forum 5: Gerbang Logika (lanjutan) 28 0 2 5 

27-04-2021 1. 050019052 - Rini Nuraini, ST., 
M.Kom. 6 Re: FORUM 6: Gerbang Logika (lanjutan,  

materi) 30 0 2 6 

07-05-2021 1. 050019052 - Rini Nuraini, ST., 

M.Kom. 7 SOAL 1 FORUM 7 29 0 2 7 

01-06-2021 1. 050019052 - Rini Nuraini, ST., 

M.Kom. 8 UTS 32 0 2 8 

17-06-2021 1. 050019052 - Rini Nuraini, ST., 
M.Kom. 9 Forum 9: Pengenalan dan Pengistalan Proteus 

Profesional 8 24 0 2 9 

21-06-2021 1. 050019052 - Rini Nuraini, ST., 

M.Kom. 10 SOAL 1 FORUM 10: Deskripsikan cara kerja dari 

Aplikasi atau Alat Lampu Lalu Lintas ! 27 0 2 10 

28-06-2021 1. 050019052 - Rini Nuraini, ST., 

M.Kom. 11 SOAL 3 FORUM 11: Analisa komponen 

elektronika dan biaya pada Alat 3 ! 21 0 2 11 

06-07-2021 1. 050019052 - Rini Nuraini, ST., 
M.Kom. 12 

SOAL 2 FORUM 12: Buat rancagan pada 

gambar soal 1 forum 12 dengan menggunakan 

Proteus 8 ! 
26 0 2 12 

16-07-2021 1. 050019052 - Rini Nuraini, ST., 

M.Kom. 13 SOAL 1 FORUM 13: Cari paper dengan tema 

Drone Terkini ! 23 0 2 13 

23-07-2021 1. 050019052 - Rini Nuraini, ST., 

M.Kom. 14 
SOAL 2 FORUM 14: Buatkan Tabel Kompoenen 

Elektronika dan Biayanya (analisa komponen 
dan biaya) ! 

27 0 2 14 

26-07-2021 1. 050019052 - Rini Nuraini, ST., 
M.Kom. 15 

SOAL 1 FORUM 15: Silahkan Upload Artikel 

Pertama beserta Absterak dan Metodenya 

(ketik di Forum-Reply) tema Drone Bidang 

Pertanianya ! 

20 0 2 15 

10-08-2021 1. 050019052 - Rini Nuraini, ST., 

M.Kom. 16 UAS 32 0 2 16 
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DAFTAR KEHADIRAN MAHASISWA 

: 

: 

Universitas Nasional 
Jalan Sawo Manila 

Pejaten Pasar Minggu 
JAKARTA 12520 

 

Nama Matakuliah 

Kelas 
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: 

: 

: 

Praktikum Sistem Digital 

R. 04 

Lab.Artificial Intelligen 
Peserta : 32 

NPM NAMA MAHASISWA JUMLAH 

HADIR No. JUMLAH  

IJIN 

173112706450067 Irfan Muttaqim 1 8 0 

183112706450110 Yandi Makmur 2 12 0 

197064516122 MUHAMMAD FACHRIZAL SHIDDIQ 3 11 0 

197064516135 HAFIZ DZAHABI 4 12 0 

197064516163 HANDOKO PANGESTU GIRSANG 5 11 0 

197064516164 MUHAMMAD SYAHRUL FIRMANSYAH 6 10 0 

207064516023 PANDU ARYA TAMA 7 3 0 

207064516035 MUHAMMAD YASIR RIZIEQ 8 16 0 

207064516038 RIFANDO ADEYANSA PURBA 9 16 0 

207064516049 MUHAMMAD FARHAN ISKANDAR 10 15 0 

207064516051 ARIZKA RIFANUL MUDIN 11 13 0 

207064516058 ANAS FAUZAN BALETTI 12 12 0 

207064516063 AKMAL NOVANDA AZIZ 13 15 0 

207064516070 RICHARD SELBY SITORUS 14 16 0 

207064516082 RAIHAN TSABITA SABIL 15 16 0 

207064516100 HAFIZ AIMAR PRATAMA 16 16 0 
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Universitas Nasional 
Jalan Sawo Manila 

Pejaten Pasar Minggu 
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Nama Matakuliah 

Kelas 

Ruang 
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: 

Praktikum Sistem Digital 
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NPM NAMA MAHASISWA JUMLAH 

HADIR No. JUMLAH  

IJIN 

207064516105 VIRLY DIRANISHA 17 16 0 

207064516106 RIKI FAUZI 18 15 0 

207064516108 FAJHAR MUHAMMAD RAMDHAN 19 16 0 

207064516112 WULAN WIDHARI 20 16 0 

207064516116 SULAIMAN 21 11 0 

207064516118 GALANG HERMIA PUTRA 22 16 0 

207064516120 NANDA YUSUF SOLEHUDIN 23 10 0 

207064516121 ALFAKHRIY AQIL IMADANI 24 16 0 

207064516122 MUCHAMAD ANDRIYANTO 25 16 0 

207064516123 MUHAMMAD ALGHIFARI 26 16 0 

207064516124 AUSTIN MATEUS SAY 27 14 0 

207064516125 MUHAMMAD FIRDAUS 28 15 0 

207064516127 CINTIA MARITO SIHOMBING 29 15 0 

207064516133 I KADEK AGGA SUGITHA 30 15 0 

207064516135 RAIHAN FAJAR FADHILLAH 31 16 0 

207064516137 SAMUEL IMAN PRASETYO 32 12 0 

 



DAFTAR NILAI AKHIR

Penyelenggara

Matakuliah

Dosen

: FTKI / Informatika

: 1708030218 Praktikum Sistem Digital

1. 050019052 - Rini Nuraini, ST., M.Kom.:

UNIVERSITAS NASIONAL
Jl. Sawo Manila
Pejaten Pasar Minggu
JAKARTA 12520

Tahun Ajaran

SKS

Kelas

: 2020/2021 - Genap

: 1

: R. 04

: 32 MahasiswaJumlah Mahasiswa

1

Dicetak Tanggal : 25 August 2021 05:34:42

KOMPONEN NILAI

No. NPM Nama Mahasiswa Sikap/
Perilak

Tugas UAS

Nilai
Akhir

Nilai
HurufUTS

Tugas 2
(UAS)

Tugas 1
(UTS)

   173112706450067
   Irfan Muttaqim1 60 5.00 0 7.5 E0100

   183112706450110
   Yandi Makmur2 90 84.00 98 86.1 A759375

   197064516122    MUHAMMAD FACHRIZAL SHIDDIQ3 90 46.00 98 71.85 B65930

   197064516135    HAFIZ DZAHABI4 90 10.00 0 31.5 E65200

   197064516163    HANDOKO PANGESTU GIRSANG5 90 10.00 0 31.5 E65200

   197064516164    MUHAMMAD SYAHRUL FIRMANSYAH6 85 10.00 0 31.0 E65200

   207064516023    PANDU ARYA TAMA7 40 5.00 0 5.5 E0100

   207064516035    MUHAMMAD YASIR RIZIEQ8 100 94.00 98 96.1 A959395

   207064516038    RIFANDO ADEYANSA PURBA9 100 94.00 98 96.1 A959395

   207064516049    MUHAMMAD FARHAN ISKANDAR10 100 84.00 98 87.1 A759375

   207064516051    ARIZKA RIFANUL MUDIN11 95 84.00 98 86.6 A759375

   207064516058    ANAS FAUZAN BALETTI12 90 62.00 70 68.25 B-655075

   207064516063    AKMAL NOVANDA AZIZ13 100 94.00 98 96.1 A959395

   207064516070    RICHARD SELBY SITORUS14 100 94.00 98 96.1 A959395

   207064516082    RAIHAN TSABITA SABIL15 100 94.00 98 96.1 A959395

   207064516100    HAFIZ AIMAR PRATAMA16 100 94.00 98 96.1 A959395

   207064516105    VIRLY DIRANISHA17 100 94.00 98 96.1 A959395

   207064516106    RIKI FAUZI18 100 94.00 98 96.1 A959395

   207064516108    FAJHAR MUHAMMAD RAMDHAN19 100 94.00 98 96.1 A959395

Jakarta, 25/08/2021
Dosen Penguji,

Rini Nuraini, ST., M.Kom.
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Dicetak Tanggal : 25 August 2021 05:34:42

KOMPONEN NILAI

No. NPM Nama Mahasiswa Sikap/
Perilak

Tugas UAS

Nilai
Akhir

Nilai
HurufUTS

Tugas 2
(UAS)

Tugas 1
(UTS)

   207064516112    WULAN WIDHARI20 100 94.00 98 96.1 A959395

   207064516116    SULAIMAN21 90 10.00 0 31.5 E65200

   207064516118    GALANG HERMIA PUTRA22 100 94.00 98 96.1 A959395

   207064516120    NANDA YUSUF SOLEHUDIN23 85 46.00 98 71.35 B65093

   207064516121    ALFAKHRIY AQIL IMADANI24 100 89.00 98 85.6 A659385

   207064516122    MUCHAMAD ANDRIYANTO25 100 94.00 98 96.1 A959395

   207064516123    MUHAMMAD ALGHIFARI26 100 94.00 98 96.1 A959395

   207064516124    AUSTIN MATEUS SAY27 95 46.00 98 52.85 D0930

   207064516125    MUHAMMAD FIRDAUS28 100 84.00 98 87.1 A759375

   207064516127    CINTIA MARITO SIHOMBING29 100 94.00 98 96.1 A959395

   207064516133    I KADEK AGGA SUGITHA30 100 76.00 98 80.35 A609360

   207064516135    RAIHAN FAJAR FADHILLAH31 100 94.00 98 96.1 A959395

   207064516137    SAMUEL IMAN PRASETYO32 90 10.00 0 30.0 E60200

Jakarta, 25/08/2021
Dosen Penguji,

Rini Nuraini, ST., M.Kom.


